一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: ZF2025-18-1045

原公告的采购项目名称:安徽省高标准农田耕地质量调查服务

首次公告日期: 2025年9月26日

二、更正信息

更正事项: 无。

更正内容: 无。

更正日期: 2025年10月11日

三、其他补充事宜

1. 关于评分方法的询问:招标文件第四章评标方法和标准(综合评分法)-详细审查-第1、2、3包评分标准"投标人实力:第①条入选第三次全国土壤普查外业调查与采样机构名录"。农业农村部未开展过第三次全国土壤普查外业调查与采样机构名录收录或入库工作,因此建议第①条评分办法修改为:投标人实际参与过"第三次全国土壤普查外业调查采样服务项目合同业绩或其他相关材料"。答:不予修改。根据《关于加强第三次全国土壤普查外业调查采样机构遴选管理的通知》(国土壤普查办发(2022)13号)要求,省市自行组织开展第三次全国土壤普查外业调查与采样机构名录收录或入库工作。本评分项要求的是投标人具备与检测相关的综合能力,入选第三次全国土壤普查外业调查与采样机构名录为多项可选条件之一,并非强制性条件。招标文件已明确规定,投标人只需满足所列四项资质中的任意两项,即可获得相应分数,且调查采样业绩已在评分办法"投标人业绩"中列明,不重复设置。

2. 更正公告发布媒介:中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、优质采云采购平台(www.youzhicai.com)、优质采招标采购平台(www.yzczb.com)。

注:

- (1) 本项目实施全流程电子化交易,投标文件实施网上远程解密,投标人无需前往开标现场。
- (2) 此公告视同采购文件的组成部分,与采购文件具有同等法律效力。请投标人及时下载。

四、对本次公告提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:安徽省农业综合开发局

地 址: 合肥市徽州大道193号

联系方式: 0551-62618510

2. 采购代理机构信息

名 称:安徽省招标集团股份有限公司

地 址: 合肥市包河区紫云路888号

联系方式: 0551-66061491

3. 项目联系方式

项目联系人:魏工、李工、任工

电话: 0551-66061491